[image: ]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                            МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН                                            «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
    УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА»                                        УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от «5» декабря 2013года № 1920

О внесении изменений в Структуру
 Управления образования администрации муниципального района
 «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

В целях повышения производительности, эффективности выполняемой работы  Управления образования администрации  Улуг-Хемского  кожууна  и на основании  Устава муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» администрация Улуг-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Структуру Управления образования администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Улуг-Хем» согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить заместителя председателя администрации Улуг-Хемского кожууна по социальной политике Даржаа А.Н.

Председатель
 администрации кожууна 						М.Анай-оол

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Улуг-Хемского кожууна
от «5» декабря  2013г. № 1920

Изменения,
 вносимые в Структуру Управления образования
администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва», утвержденного постановлением администрации Улуг-Хемского кожууна от 14 августа 2013года № 1524

1. П. 1 «Информационно - методический отдел Управления образования администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» Раздела «Отделы Управления образования администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» Структуры Управления образования администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»  изменить на «Методический отдел Управления образования администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва».
2. П. 2. «Отдел общего и дошкольного образования Управления образования администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» Раздела «Отделы Управления образования администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» Структуры Управления образования администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» изменить на «Школьный отдел Управления образования администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва».

image1.emf